
Dz.15.0021.3.2019 

Uchwała Nr III/10/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 31.01.2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice, określenia 

liczby jej członków, zakresu działania oraz składu osobowego komisji. 

 

 Na podstawie § 38 ust. 1 oraz § 44 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w składzie                    

3 członków rady. 

§ 2. 

 Przedmiot działania Komisji określa § 44 ust 4 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) 

§ 3. 

Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice: 

1. Anna DYSZY 

2. Anna PIECHOWSKA 

3. Piotr ŻOŁYNIAK 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

Uzasadnienie: 

 Zgodnie z brzmieniem § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.), Rada do 

wykonywania swoich zadań może powołać stałe i doraźne komisje.  

 


